
 

Městský úřad Holešov 
Odbor životního prostředí 

 

 

Městský úřad Holešov 
Masarykova 628 
769 17  Holešov  

Telefon 573 521 111 
Fax 573 521 210 
IDS x8qbfvu 

 

Naše č. j.: HOL-39238/2025/ŽP/Ve  
Spis. zn.: 5893/2024 
  
Počet stran: 9 
Počet příloh: 0 
  
Oprávněná 
úřední osoba: 

 
Ing. Hana Vedrová 

Telefon: 573 521 400 
E-mail: hana.vedrova@holesov.cz 
  
Datum: 4. června 2025 

 
 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ  
O SPOLEČNÉM POVOLENÍ A POVOLENÍ K NAKLÁDÁNÍ S VODAMI  

BEZ ÚSTNÍHO JEDNÁNÍ 
 

Žadatel, obec Jankovice, IČO 00287288, Jankovice 101, 769 01 Holešov v zastoupení na základě 
plné moci SOLICITE s. r. o., IČO 02232651, Lidická 292/38, 150 00 Praha 5 - Smíchov podáním 
žádosti č. j. HOL-25249/2024/ŽP ze dne 27.06.2024 požádali o společné povolení pro stavbu vodního 
díla Odkanalizování obce Jankovice a o povolení k nakládání s vodami pro toto vodní dílo. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení a řízení o společném povolení. 
 
I. Nakládání s vodami: 
 
Vypouštění odpadních vod do vod povrchových z ČOV do vodního toku Rusava na pozemku parcela 
číslo 2647 v katastrálním území Jankovice u Holešova je navrženo v následujícím rozsahu: 
 
počet napojených EO – 490 
 
množství vypouštěných vod:  
prům. 0,62 l/s,   max. 2,43 l/s,  max. 6 298 m3/měsíc,  max. 75 582  m3/rok  
 
emisní limity:  
               „p“                  „m“                  bilance 
BSK5                 18 mg/l,           25 mg/l  0,35 t/rok   
CHSKcr         70  mg/l,         120 mg/l 1,38 t/rok 
NL                20 mg/l,           30 mg/l  0,39 t/rok 
N-NH4+     12 mg/l 20 mg/l  0,24 t/rok 
P       3 mg/l   5 mg/l  0,06 t/rok.    
 
II. Stavba obsahuje: 
 
STAVBA 1 – KOŘENOVÁ ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD 
 

Areál ČOV 

Navrhovaná stavba ČOV je dimenzována na zatížení splaškových (jednotných) vod pro 490 EO. Je 
navržena vertikálně podpovrchově protékaná vegetační čistírna odpadních vod II. generace. 
Základními funkčními objekty stavby ČOV jsou: čerpací stanice, česle, biologický septik, pulzní šachty 

Obec Jankovice  
Jankovice 101 
769 01  Holešov 
 
v zastoupení 
 
SOLICITE s.r.o. 
Lidická 292/38, 
Smíchov 
150 00  Praha 5 
 
 



Městský úřad Holešov, Odbor životního prostředí 
č. j. HOL-39238/2025/ŽP/Ve 
 

Stránka 2 z 9 

a 2 ks vertikálně pulzně skrápěných filtrů o celkové užitné ploše 1140 m2 a kalového hospodářství – 
typu Reed bed. Systém je doplněn o recirkulaci, která umožní intenzifikaci čistícího procesu a srážení 
fosforu. Přečištěné vody budou vytékat do vod povrchových – Vodního toku Rusava pod ID.10100163; 
povodí Moravy, zaústění je v novém výtokovém objektu. Dalšími objekty ČOV jsou: přítokové potrubí, 
rozdělovací šachta, sběrné šachty, dávkovací šachta, usazovací šachta, měrná šachta, odtokové 
potrubí, ostatní trubní vedení spojující objekty, výtokový objekt, elektropřípojka, obslužný domek OD1 
a OD2, terénní úpravy v areálu, manipulační plochy, výtokový sloupek, štěrková plocha pro přístup 
k měrné šachtě a oplocení. Na ČOV bude napojena nově projektovaná splašková kanalizace z obce 
Jankovice. 
 
Členění ČOV na objekty: 
 

Areál ČOV 

Objekt Specifikace 

Čerpací stanice (ČST) Betonová DN 2500 

Uklidňovací šachta (UŠ) Betonová DN 1500 

Česle 
Strojně stírané; 2500x800x1310mm 

Ručně stírané 

Biologický septik 7x ŽLB prefabrikovaná nádrž, užitný objem celkem 426,3m3 

Rozdělovací šachta (RZŠ) Betonová DN 1200 

Vertikální kořenový filtr (VKF 
I.) 

Užitná plocha 558m2, užitný objem 602,3m3 

Vertikální kořenový filtr (VKF 
II.) 

Užitná plocha 582m2, užitný objem 629,4  m3 

Výtokový objekt (VO) Kameno-betonový 

Obslužný domek (OD1) Typová dřevostavba, půd. rozměr 4.5x3.0m 

Obslužný domek (OD2) Typová dřevostavba, půd. rozměr 4.5x3.0m 

Kalové pole Typ Reed bed plocha 150m2 

Zemní val s vegetací Výška do 2m nad upravený terén 

Manipulační plocha Štěrková 160m2 a Štěrková 205m2 

Oplocení Výška 2m, dl. 305m, 2x vjezd 

 

Elektropřípojka – související investice 

Objekt Specifikace 

Elektropřípojka PER, Kabel CYKY-J 4x10 

 

Vodovodní přípojka 

Objekt Specifikace 

Vodoměrná šachta Betonová 1200x900x2250 

Vodovodní potrubí - přípojka  HDPE 100 - d40x2,4 SDR 11 PN10 celk. dl. 7m 

Vodovodní potrubí ostatní  HDPE 100 - d40x2,4 SDR 11 PN10 celk. dl. 48m 

 



Městský úřad Holešov, Odbor životního prostředí 
č. j. HOL-39238/2025/ŽP/Ve 
 

Stránka 3 z 9 

Výpis technických a technologických zařízení: 

Zařízení Specifikace 

Vnitřní elektroinstalace  
Elektrorozvaděč a vnitřní elektroinstalace  v (OD1) 

Elektrorozvaděč a vnitřní elektroinstalace  v (OD2) 

Vystrojení čerpací stanice 
(ČST) 

2 ks čerpadel 

Vystrojení česlí Strojní česle 

  Ruční česle 

Vystrojení čerpací šachty 
(ČŠ) 

1ks čerpadlo recirkulace 

Usazovací nádrž (UN) 1ks kalové čerpadlo 

Obslužný domek (OD1) 1ks čerpadlo pro dávkování fosforu 

Vystrojení měrné šachty 
(MŠ) 

1ks UZ sonda 

STAVBA 2 – KANALIZACE JANKOVICE 

SO 2.01 Kombinovaná kanalizace  

Předmětem stavebního objektu je návrh stokové sítě pro bezpečné odvádění splaškových a 
dešťových odpadních vod z území obce Jankovice na nově navrhovanou kořenovou čistírnou 
odpadních vod. Na nově navrženou kombinovanou kanalizaci budou napojeny stoky stávající jednotné 
kanalizace z jihovýchodní a severozápadní části obce. Dále pak bude kombinovaná kanalizace sloužit 
k napojení objektů ze zbylých částí obce. Navržený stokový systém je majoritně gravitační. V místech, 
kde nebylo vzhledem k morfologickému členění území možné odvést odpadní vody pomocí gravitační 
kanalizace je navržena kanalizace tlaková v podobě Řadu T. Převedení odpadních vod přes řeku 
Rusavu je pak zajištěno kanalizačním výtlakem V1, který vychází z čerpací stanice ČS.  

 

Stoka  Dimenze Materiál Délka   

Sběrač D 
Sběrač D DN/OD630 Plast  123,9 m 
Sběrač D DN/OD315 Plast  703,1  m 

Stoka D-1 
Stoka D-1 DN/OD250 Plast  10,0  m 
Stoka D-1-1 DN/OD250 Plast  54,2  m 
Stoka D-1-1-1 DN/OD250 Plast  36,8 m 

Stoka D-2 
Stoka D-2 DN/OD250 Plast  72,3 m 

Stoka D-3 
Stoka D-3 DN/OD250 Plast  542,4 m 
Stoka D-3-1 DN/OD250 Plast  5,0 m 
Stoka D-3-2 DN/OD250 Plast  80,6 m 

Stoka D-4 
Stoka D-4 DN/OD250 Plast  87,6 m 

Stoka D-5 
Stoka D-5 DN/OD250 Plast  203,9 m 

Přepojení 6 RD na stávající Sběrač C 
P_6RD  DN/OD250 Plast  7,6 m 



Městský úřad Holešov, Odbor životního prostředí 
č. j. HOL-39238/2025/ŽP/Ve 
 

Stránka 4 z 9 

Výtlak V1 
Výtlak V1 D90  HDPE  40,7 m 

Řad T 
Řad T  D63  HDPE  41,7 m 

 
SO 2.02 Kanalizační přípojky 

Předmětem stavebního objektu je návrh kanalizačních přípojek, které budou napojeny na veřejnou 
gravitační kanalizaci obce Jankovice. Navržená kanalizační přípojka bude sloužit pro odvádění 
splaškových odpadních vod z předmětného objektu. 

Kanalizační přípojky budou z větší části řešeny jako gravitační a budou se napojovat na gravitační 
část sítě. Tři objekty jsou do gravitační sítě napojeny pomocí tlakových přípojek. Další 3 objekty jsou 
na gravitační síť napojeny prostřednictvím řadu tlakové kanalizace. 

Počet gravitačních kanalizačních přípojek:    75 ks  
Délka gravitačních kanalizačních přípojek:    538,9 m 

Počet tlakových kanalizačních přípojek:     3 ks 
Délka tlakových kanalizačních přípojek     30,3 m 

Počet kombinovaných kanalizačních přípojek (tlaková+gravitační část): 3 ks 
Délka tlakové části sdružených přípojek:    43,6 m 
Délka gravitační části sdružených přípojek:    11,8 m  

Celkový počet všech kanalizačních přípojek:    81  ks 
Celková délka gravitačního potrubí:     550,7 m 
Celková délka tlakového potrubí:     73,9 
Celková délka všech kanalizačních přípojek:    624,6 m 

SO 2.03 Čerpací stanice ČS 

Čerpací stanice je situována v blízkosti vodního toku Rusava a slouží k přečerpání odpadních vod 
kanalizačním výtlakem právě přes tento vodní tok. Do čerpací stanice budou svedeny odpadní vody 
ze severozápadního okraje obce. Odpadní vody budou z ČS čerpány kanalizačním výtlakem V1 do 
koncové šachty stoky D-1. ČS bude provedena jako tzv. „mokrá jímka“ se dvěma ponornými kalový 
čerpadly. Havarijní zásobní objem bude zajištěn kombinací akumulace přímo v jímce ČS a 
v přítokovém potrubí, odčerpání odpadních vod v případě výpadku proudu bude možné přímo z ČS. 
Příjezd k ČS bude zajištěn ze stávající místní komunikace. 

Navrhované čerpané množství Qč: 5,00 l/s  
Dopravní výška čerpadla Hdop: 4,91 m  
 
SO 2.04 Obnovované stoky jednotné kanalizace -  tento stavební objekt nevyžaduje stavební povolení 
ani ohlášení v souladu - §15 odst.2 vodního zákona (Stavební povolení ani ohlášení nevyžadují  
stavební úpravy kanalizací, pokud se nemění jejich trasa) 

Předmětem stavebního objektu je obnova stávajících jednotných stok a jejich šachet. Obnova stok 
bude provedena primárně za použití bezvýkopových technologií. Rekonstrukce vlastní stoky bude 
prováděna po úsecích, které budou při sanaci odstaveny mimo provoz. jednotné odpadní vody budou 
přečerpávány pomocí dočasných výtlaků.  

Na konkrétní způsob rekonstrukce předmětné stoky měly výrazný vliv prostorové možnosti s ohledem 
na požadovanou kapacitu a stavebně technické požadavky na kanalizační stoku. Proto při zachování 
výše uvedených kritérií byla zvolena jako způsob rekonstrukce stoky metoda bezvýkopové opravy 
zatažením sklolaminátového rukávce. 

Parametry stávajících stok a sběračů: 

Stoka  Dimenze Materiál Délka 
Sběrač C DN600  BET  181,7 m 
Sběrač C DN400  BET  120,9 m 



Městský úřad Holešov, Odbor životního prostředí 
č. j. HOL-39238/2025/ŽP/Ve 
 

Stránka 5 z 9 

Sběrač C DN300  BET  134,9 m 
Sběrač C DN300  PVC  135,3 m 
Stoka CA DN400  BET  98,7 m 
Stoka CB DN400  BET  33,0 m 

Sběrač D DN600  BET  193,8 m 
Sběrač D DN400  BET  79,8 m 
Sběrač D DN300  BET  250,2 m 
Stoka DA DN600  BET  163,6 m 
Stoka DB DN300  BET  194,4 m 

Stoka F  DN400  BET  340,4 m 
Stoka F-1 DN400  BET  104,7 m 

Celková délka stávajících stok:  2031,4 m 

Počet šachet na stávajících stokách 
Sběrač C: 10 ks + 1 vpust 
Stoka CA: 1 ks 

Sběrač D: 10 ks + 2 vpusti u železniční trati 
Stoka DA: 2 ks + 2 vpusti 
Stoka DB: 3 ks 

Stoka F:  8 ks + 1 koncová vpust 
Stoka F-1: 1ks + 1 koncová vpust 

Celkový počet šachet: 35 ks + 7 vpustí 
 
Obnova stávajících stok bude rozdělena do dvou etap dle stavu poškození potrubí. Etapa I. 
představuje úseky stávajících stok, které jsou již v nevyhovujícím stavu a jejich obnova by tak měla být 
provedena co nejdříve. Do etapy II. jsou pak zahrnuty zbývající části stávajících stok, které jsou ještě 
v provozuschopném stavu. Etapy jsou dále rozděleny do úseků v délce do 300 m. 

SO 2.05 Příjezdová komunikace 

Tento objekt řeší rekonstrukci místní komunikace. Stávající komunikace je umístěna v uličním prostoru 
šířky cca 10 m. Vozovka má štěrkový povrch šířky 3 m. Komunikace slouží k obsluze jednoho 
rodinného domu a jako jeden z vjezdů do stávajícího průmyslového areálu. Nově bude vozovka 
obsluhovat areál čistírny odpadních vod a sběrný dvůr. 

Řešený úsek má délku 179 m. Šířka vozovky bude 3,5-5,5 m. Povrch vozovky je navržen 
z asfaltového betonu. Vozovka je ohraničena betonovými obrubami. Na konci úpravy komunikace 
pokračuje jako polní cesta. Vozovka je navržena jako obousměrná, dvoupruhová. V úseku 020-070 je 
jednopruhový úsek délky 50 m. Vozovka je navržena pro provoz nákladních automobilů délky 10 m.  

Součástí objektu je rovněž návrh systému nakládání se srážkovými vodami vzniklých dopadem 
atmosférických srážek na navrhovanou komunikaci.  Srážkové vody z komunikace budou odvedeny 
příčným sklonem do vsakovacího objektu vedeného podél navrhované komunikace. 

Celková délka nové vozovky: 179 m 
Délka dvoupruhového úseku: 129 m 
Délka jednopruhového úseku: 50 m 
Šířka vozovky:   3,5 – 5,5 m. 
 
 
Stavba bude umístěna na pozemcích: 
 
pozemky dotčené kanalizačními stokami a ČOV: pozemková parcela číslo 270/17, 1382/1, 1413/99, 
1413/148, 1413/171, 1638/3, 1642/1, 1643/4, 1643/8, 1643/9, 1643/10, 1644/1, 1644/11, 1671/2, 
1690, 1691/1, 2096, 2097/1, 2097/2, 2103, 2117, 2127, 2129, 2131, 2147, 2148, 2149, 2157, 2645, 



Městský úřad Holešov, Odbor životního prostředí 
č. j. HOL-39238/2025/ŽP/Ve 
 

Stránka 6 z 9 

2646, 2647, 2648, 2649, 2650, 2654, 2655, 2656, 2672, 2729/1, 2763/1 v katastrálním území 
Jankovice u Holešova, 
 
pozemky dotčené kanalizačními přípojkami: pozemková parcela číslo 1374/4, 1379/1, 1380/1, 
1644/12, 1644/13, 1644/2, 1644/3, 1644/5, 1644/9, 17, 1700/3, 1875, 19/2, 2084, 2085, 2097/1, 2104, 
26/1, 2661, 2675, 270/8, 2729/3, 2757/1, 2763/2, 2763/3, 283/18, 2933, 2936, 2941, 2945/1, 372, 5, 
58/3, 61, 644/1, 7/1, 76, 79, 83/1, 90/3, 90/6, stavební parcela číslo 11, 19, 22, 24,  46,  49, 50/1, 51, 
52/2, 54, 56, 58, 59/1, 662/3, 64, 71/1, 71/2, 73, 76, 85, 93, 30, pozemková parcela číslo 3, stavební 
parcela číslo 33/1, 33/2, 35, 36 41/2 v katastrálním území Jankovice u Holešova, 
 
pozemky dotčené obnovou stávající jednotné kanalizace  pozemková parcela číslo 708, 1410, 1702, 
1724, 1726, 2197, 2199, 2201, 2614, 2615, 2617, 2628, 2634, 2640, 2662, 2940, 123/1, 125/2, 
1394/1, 1398/5, 1413/125, 1413/167, 1413/180, 1413/98, 1634/1, 1716/1, 1725/1, 2176/3, 2176/5, 
2663/1, 73/15, 73/16, stavební parcela číslo 132, 138, 139, 140 v katastrálním území Jankovice u 
Holešova, tento stavební objekt nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení v souladu - §15 odst.2 
vodního zákona (Stavební povolení ani ohlášení nevyžadují stavební úpravy kanalizací, pokud se 
nemění jejich trasa). 
 
 
Městský úřad Holešov, odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad a  
stavební úřad (dále jen správní orgán), podle ustanovení  

• § 66 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění 

• § 10 a 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád  

• § 30 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, v platném znění (dále jen „NSZ“) v souladu 
s ustanovením § 330 NSZ  

• § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů ve znění účinném 
do 31.12.2023 (dále jen vodní zákon) 

• § 107a) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů v platném znění 
 
po  prověření  všech  náležitostí  předložené  žádosti včetně dokladů, podle ustanovení § 7a vyhlášky 
č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu,                   
ve znění účinném do 31.12.2023 a podle ustanovení § 4 vyhlášky 183/2018 Sb., o náležitostech 
rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu   
 

oznamuje zahájení společného územního, stavebního a vodoprávního řízení 
 

bez ústního jednání  dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 
94m zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění účinném do 
31.12.2023 (dále jen stavební zákon). Vzhledem k tomu, že jsou správnímu orgánu dobře známy 
poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru a stanovení 
podmínek k jeho provádění, správní orgán v souladu s ustanovením § 94m odst. 3 stavebního zákona 
upouští od ústního jednání.   
 
Současně správní orgán v souladu s ustanovením § 94m odst. 3 stavebního zákona stanoví, že 
účastníci řízení mohou své námitky a dotčené orgány závazná stanoviska uplatnit nejpozději 
  

do patnácti dnů od doručení tohoto oznámení. 
 

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. 
 
V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu se mohou účastníci řízení vyjádřit k podkladům 
rozhodnutí, jež jsou součástí spisové dokumentace. Právo nahlédnout do spisu mohou účastníci řízení 
realizovat na Městském úřadě Holešov, odbor životního prostředí, Masarykova 628, 769 01 Holešov, 
dveře č. 121 v úřední dny (pondělí a středa 7.30 - 11.00, 12.00 -17.00 hod). V ostatních dnech po 
telefonické domluvě. 
 
Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, 
musí být uplatněna ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám 
ve věcech,  o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 
 



Městský úřad Holešov, Odbor životního prostředí 
č. j. HOL-39238/2025/ŽP/Ve 
 

Stránka 7 z 9 

Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona, může uplatňovat 
námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání 
stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho 
vlastnické nebo věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a 
stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem 
řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém 
je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 
právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník 
řízení ve svých námitkách uvede skutečnost, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a 
důvody podání námitek. 
 

 
 
 
 
 

Ing. Hana Vedrová  
vedoucí odboru životního prostředí 
 
 
 
Toto  oznámení musí  být vyvěšeno  na úřední  desce po dobu 15-ti dnů. Po  sejmutí  bude 
zasláno zpět  vodoprávnímu úřadu. 
 
 
Ev. č.: 289/2025 
Vyvěšeno dne: 04.06.2025 
Bude sejmuto dne: 20.06.2025 
Sejmuto dne:  
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 
 
 
 
Obdrží: 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst.1 písm. a) správního řádu (doporučeně do vlastních rukou na 
doručenku) 
Obec Jankovice,Jankovice 101, 769 01 Holešov, DS: OVM, uq7b6vs v zastoupení SOLICITE s.r.o., 
Lidická 292/38, Smíchov, 150 00 Praha 5, DS: PO, t9c3g3c 
Zdeňka Ponížilová, Jankovice 33, 769 01 Holešov 
Ing. Ivo Tatýrek, Jankovice 158, 769 01 Holešov 
Libor Crlík, Jankovice 101, 769 01 Holešov 
Karel Barotek, Jankovice 115, 769 01 Holešov 
Anna Barotková, Jankovice 115, 769 01 Holešov 
Anna Dudíková, Jankovice 115, 769 01 Holešov 
Miroslav Hajda, Jankovice 115, 769 01 Holešov 
Pavlína Hajdová, Jankovice 115, 769 01 Holešov 
Petr Procházka, Jankovice 115, 769 01 Holešov 
Hana Procházková, Jankovice 115, 769 01 Holešov 
Drahoslav Šimčík, Jankovice 115, 769 01 Holešov 
Jozefa Šimčíková, Jankovice 115, 769 01 Holešov 
Lukáš Václavek, Jankovice 115, 769 01 Holešov 
Veronika Václavková, Jankovice 115, 769 01 Holešov 
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, uccchjm 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8, DS: 
PO, e8jcfsn 



Městský úřad Holešov, Odbor životního prostředí 
č. j. HOL-39238/2025/ŽP/Ve 
 

Stránka 8 z 9 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 760 01 Zlín 1, DS: PO, 
jjfsbqc 
EG.D Holding, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2, DS: PO, nf5dxbu 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1, DS: PO, rdxzhzt 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 1, DS: PO, uk9gx2j 
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, 4ktes4w 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: OVM, z49per3 
 
Účastníci řízení zastoupení na základě plné moci obcí Jankovice, Jankovice 101, 769 01 Holešov: 
František Cimburek, Jankovice 63, 769 01 Holešov 
Naděžda Vaculíková, Jankovice 17, 769 01 Holešov 
Petr Hanzlíček, Pernerova 536/61, Karlín, 186 00 Praha 86 
Hana Přenosilová, Pod Vlachovkou 915/13, Libeň, 182 00 Praha 82 
Libuše Ryšková, Jankovice 130, 769 01 Holešov 
Magdalena Ryšková, Jankovice 130, 769 01 Holešov 
Petr Navrátil, Jankovice 13, 769 01 Holešov 
Pavla Navrátilová, Jankovice 13, 769 01 Holešov 
Miluše Crlíková, Jankovice 37, 769 01 Holešov 
Martin Husák, Jankovice 58, 769 01 Holešov 
Petra Husáková, Jankovice 58, 769 01 Holešov 
Jiří Liška, Jankovice 131, 769 01 Holešov 
Jakub Křížek, Jankovice 162, 769 01 Holešov 
Danuše Kalíková, třída Svobody 778, Malenovice, 763 02 Zlín 4 
Libor Pokorný, Jankovice 43, 769 01 Holešov 
Miroslav Pokorný, Jankovice 43, 769 01 Holešov 
Stanislav Pokorný, Mlýnská 228, 751 14 Dřevohostice 
Monika Hublíková, Jankovice 26, 769 01 Holešov 
Pavla Bugyiová, Pavlovice u Přerova 81, 751 11 Radslavice 
Marie Nováková, Odbojářů 3629/39, 767 01 Kroměříž 1 
Jana Robošová, Zahraničního odboje 937/16, Borovina, 674 01 Třebíč 1 
Roman Vlček, Jankovice 47, 769 01 Holešov 
Marcela Vlčková, Jankovice 47, 769 01 Holešov 
Karel Masný, Jankovice 16, 769 01 Holešov 
Miroslav Zicháček, Jankovice 31, 769 01 Holešov 
Zdeňka Zicháčková, Jankovice 31, 769 01 Holešov 
Tereza Bednárková, Jankovice 4, 769 01 Holešov 
Milan Janál, Jankovice 4, 769 01 Holešov 
Rostislav Kraus, Jankovice 138, 769 01 Holešov 
Věra Krausová, Jankovice 138, 769 01 Holešov 
Martin Šín, Jankovice 35, 769 01 Holešov 
Daniel Navrátil, U Mlékárny 1227, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 1 
Lubor Navrátil, U Mlékárny 1227, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 1 
Jan Nedbal, Jankovice 160, 769 01 Holešov 
Ondřej Tatýrek, Jankovice 163, 769 01 Holešov 
Ing. Antonín Hrudík, Jankovice 24, 769 01 Holešov 
Jiří Hrudík, Boženy Němcové 1540/3, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 
PaedDr. Radmila Ševcovicová, Sídliště Osvobození 620/7, Dědice, 682 01 Vyškov 1 
Hana Stehlíková, Hanácká 335, Všetuly, 769 01 Holešov 
Karla Stehlíková, Jankovice 48, 769 01 Holešov 
Ladislav Koláček, Jankovice 10, 769 01 Holešov 
Jarmila Koláčková, Jankovice 10, 769 01 Holešov 
Ladislav Ondruch, Jankovice 52, 769 01 Holešov 
Eva Ondruchová, Jankovice 52, 769 01 Holešov 
Josef Zapletal, Koperníkova 1450/12, 767 01 Kroměříž 1 
Oldřich Mrázek, Jankovice 124, 769 01 Holešov 
Dáša Mrázková, Jankovice 124, 769 01 Holešov 
Zdeněk Černoch, Dobrotice 109, 769 01 Holešov 
Hana Navrátilová, Jankovice 114, 769 01 Holešov 
Petr Janák, Jankovice 8, 769 01 Holešov 



Městský úřad Holešov, Odbor životního prostředí 
č. j. HOL-39238/2025/ŽP/Ve 
 

Stránka 9 z 9 

Marcela Janáková, Jankovice 8, 769 01 Holešov 
Josef Kučera, Jankovice 22, 769 01 Holešov 
Jana Kučerová, Jankovice 22, 769 01 Holešov 
Karel Navrátil, Jankovice 2, 769 01 Holešov 
Mgr. Leoš Zdráhal, Chomýž 20, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 1 
Vojtěch Vavruša, Jankovice 32, 769 01 Holešov 
Linda Vavrušová, Jankovice 32, 769 01 Holešov 
Jiří Kučera, Jankovice 22, 769 01 Holešov 
Pavla Gabrhelíková, Krátká 40, Větrušice, 250 67 Klecany 
Jarmila Doleželová, Novosady 1366, 769 01 Holešov 
Karel Sedlář, Jankovice 79, 769 01 Holešov 
Terezie Sedlářová, Jankovice 79, 769 01 Holešov 
Hana Pospíšilová, Jankovice 36, 769 01 Holešov 
Martin Púchovský, Jankovice 60, 769 01 Holešov 
Petr Kurucz, Jankovice 19, 769 01 Holešov 
Yveta Kuruczová, Jankovice 19, 769 01 Holešov 
Pavlína Wolfová, Trávník 222, 767 01 Kroměříž 1 
Ing. Vítězslav Daďa, Jankovice 96, 769 01 Holešov, DS: FO, bgpzffi 
Josef Kučera, Jankovice 21, 769 01 Holešov, DS: FO, 55hzxrf 
Veronika Lišková, Jankovice 131, 769 01 Holešov, DS: FO, gfpn355 
Petr Navrátil, Jankovice 44, 769 01 Holešov, DS: FO, wnkwc8c 
Andrea Navrátilová, Jankovice 44, 769 01 Holešov, DS: FO, hvqiukq 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu (doručuje se veřejnou vyhláškou): 
Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno na pozemcích:  
Moravský rybářský svaz, z.s., Soběšická 1325/83, Husovice, 614 00 Brno 14, DS: PO, 4jn5apz 
EG.D, s.r.o., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2, DS: PO, b4gxki9 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 
vlastníci pozemků pozemková parcela číslo 1377, 1762, 1233/1, 1233/4, 125/3, 1250/4, 1375/1, 
1378/1, 1381/1, 1386/2, 1638/9, 269/3, 280/3, 288/108, 288/95, 288/98 v katastrálním území 
Jankovice u Holešova 
 
Dotčené orgány (doporučeně na doručenku) 
Městský úřad Holešov, Odbor územního plánování a stavebního řádu, Masarykova 628, 769 01 
Holešov 
Městský úřad Holešov, Odbor životního prostředí, Masarykova 628, 769 01 Holešov 
Drážní úřad, Bělehradská 222/128, Vinohrady, 120 00 Praha 2, DS: OVM, 5mjaatd 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín 1, 
DS: OVM, xwsai7r  

 
K vyvěšení na úřední desku: 
Městský úřad Holešov, odbor vnitřních věcí, Masarykova  628, 769 01 Holešov 
Obec Jankovice, Jankovice 101, 769 01 Holešov 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


